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Odzież 
wędkarska
Kurtka wędkarska 
Alabama
69-KU-020-…

Współczesny wędkarz, wybierając się na ryby, dba już nie tylko o jak najlepszy sprzęt ale chce też zadbać 
o komfort swojego organizmu - chce żeby było mu ciepło i sucho kiedy pogoda nie sprzyja, natomiast w le-
cie oczekuje odzieży lekkiej i przewiewnej. Rozwój technologii w produkcji tkanin nowej generacji pozwala 
sprostać tym oczekiwaniom. Robinson, wprowadzając do swojej oferty serię odzieży wysokiej jakości, może być 
sprzymierzeńcem każdego wędkarza, niezależnie od pory roku.

Kurtka wędkarska Alabama Spin, posiada te same cechy i techniczne rozwiązania 
co kurtka 69-KU-020-…,  tylko długość do pasa, zakończona mocnym gumowym 
ściągaczem, dedykuje ją dla wszystkich wędkarzy używających kurtki podczas brodzenia 
w głębokiej wodzie. Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Kurtka letnia
69-KU-01E... – kolor beżowy
69-KU-01B... – kolor czarny

Bluza Soft Shell
69-BL-012-...

Bluza Soft Shell – nowy typ tkaniny łączący cechy materiału na odzież zewnętrzną (wo-
doodporność 3000mmH2O) z membraną windstoperową oraz materiału ocieplającego 
o bardzo dobrej paroprzepuszczalności (3000g/m2/24h). Jest idealnym rozwiązaniem 
dla wędkarza chcącego ograniczyć ilość warstw ubioru podczas wędkowania. Dopinany 
kaptur stanowi ochronę głowy przed wiatrem i lekkim deszczem. Cztery praktyczne ze-
wnętrzne kieszenie. Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Bluza polarowa Horn, gęsty materiał o gramaturze 340g, skutecznie chroni przed 
zimnem i wiatrem. Jednocześnie  paroprzepuszczalność 1000 g/m2/24h i  sia-
teczkowa podszewka daje komfort użytkowania. Kurtka ma 3 praktyczne kieszenie 
zewnętrzne zapinane na zamek i dodatkową kieszonkę na rękawie, ramiona pokryte 
materiałem o zwiększonej wytrzymałości, Obwód dolnej części można dowolnie 
regulować za pomocą gumy ze stoperami. Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Bluza Polarowa Horn
69-BL-010-...

Kurtka wędkarska Alabama, wykonana jest z pokrywanego Taslonu Ripstop - materiału  
wytrzymałego a jednocześnie miękkiego. Wodoszczelność 3000mm H2O i laminowane 
szwy skutecznie chronią przed deszczem.  Paroprzepuszczalność 2000 g/m2/24h oraz 
siateczkowa podszewka zapewnia odprowadzanie potu podczas dłuższych wędkarskich 
wędrówek. Wykładany polarem kołnierz nie ociera szyi i poprawia komfort noszenia 
kurtki. Zastosowane wzmocnienia na barkach i ramionach zwiększają wytrzymałość 
na przecieranie. Praktyczne i obszerne kieszenie na wysokości piersi zmieszczą wiele 
wędkarskich drobiazgów. Karabińczyki i zaczepy pod kieszeniami do przypięcia szczy-
piec, obcinaczek  lub innych narzędzi zapewniają, że zawsze będą pod ręką. Duża 
kieszeń, z bocznym zamykaniem na zamek błyskawiczny, umieszczona z tyłu kurtki, po-
mieści większe przedmioty niezbędne na stanowisku lub podczas spinningowego rajdu.  
Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Kurtka wędkarska 
Alabama Spin
69-KU-021-…

Kurtka letnia, zewnętrzny materiał to 100%-owa bawełna z cieniutkim, wodoodpornym 
pokryciem. Wewnątrz dodatkowa siateczkowa podszewka. Takie rozwiązanie powoduje 
że kurtka jest lekka i przewiewna a ponadto odporna na wilgoć i lekki deszcz – ideal-
nie nadaje się na letnie chłodniejsze dni. Dziewięć kieszeni pomieści wiele drobiazgów. 
Odpinane rękawy błyskawicznie zamienią kurtkę w wędkarską kamizelkę. Dostępna  
w kilku kolorach. Rozmiary: M, L, XL, XXL.
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Spodnie Alabama 69-SP-001-...

Spodnie wędkarskie Alabama , z wieloma praktycznymi kieszeniami zapinanymi na zamki błyskawiczne lub rzepy. Profilo-
wane, poprzez cięcia na wysokości uda, nie krępują podczas marszu. Zakończone ściągaczami na stopery nogawki można 
dopasować do szerokości  dowolnego buta, jednocześnie można je szybko odpiąć na wysokości kolana.
Spodnie dostępne są  w dwóch wersjach: całosezonowej – wykonane z wodoodpornego i paroprzepuszczalnego Taslonu, 
pasujace do kompletu z kurtkami Alabama oraz letniej – wykonane z lekkiej, przewiewnej bawełny. Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Spodnie Alabama Cotton 69-SP-002-...

Komplet przeciwdeszczowy
69-KP-05R

Kamizelka, wykonana  z pokrywanego Taslonu nie chłonie wody, siateczka wspoma-
ga oddychanie. Wyposażona w 11 różnorodnych, praktycznych kieszeni, zarówno 
z przodu jak i na plecach. Bardzo krótka – polecana dla muszkarzy i spinningistów. 
Boczna regulacja obwodu idealnie dopasuje do sylwetki każdego wędkarza. Klamra 
na piersi stabilizuje kamizelkę nawet kiedy kieszenie pełne są niezbędnych akceso-
riów. Rozmiary: M, L, XL, XXL.

Kamizelka Robinson
69-KM-002-...

Kamizelka Robinson
69-KM-001-...

Komplet przeciwdeszczowy,z moc-
nego poliestrowego materiału pokry-
tego PVC,  z laminowanymi szwami 
skutecznie ochroni przed największą 
ulewą. Kurtka zapinana na kryty 
zamek ma swobodny krój a otwory 
wentylacyjne poprawiają komfort. 
Spodnie z gumowym paskiem można 
szybko nałożyć na inną odzież.
Komplet zapakowany w pokrowiec 
można  pomieścić w torbie czy 
plecaku z akcesoriami. 
Rozmiary: L, XL, XXL.

Kamizelka uniwersalnego zastosowania wyposażona w 12 kieszeni, 
przydatna we wszystkich metodach wędkowania. Przód wykonany z 
mocnego materiału, natomiast całe plecy to przewiewna podwójna 
siatka. Rozmiary: M, L, XL, XXL.




